

Унифицированная форма № КС-2
 Утверждена постановлением Госкомстата России
 от 11 ноября 1999 года №100

Заказчик (Генподрядчик) - ООО "СтройСервис"

ООО "АльпСтройТехнологии"

Стройка - Капитальный ремонт фасада (утепление и ремонт торцов фасада) по адресу: г. Кинешма, ул.

Воеводы Боборыкина, д. 8А

Форма по ОКУД
 по ОКПО
 по ОКПО
 по ОКПО

Код

0322005

Вид деятельности по ОКДП

Договор подряда (контракт)

номер

41/2021

дата

08.09.2021

Вид операции

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
1	27.10.2021	08.09.2021	27.10.2021

АКТ

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

1	2	3	4	5	6	7	8
Раздел 1.							
1	ГЭСН15-01-080-01 Приказ Минстроя России от 26.12.2019 №871/пр	Устройство наружной теплоизоляции зданий с тонкой штукатуркой по утеплителю толщиной плит до: 50 мм НР (156842 руб.): 105%*0,9 * 0,7 от ФОТ СП (99760 руб.): 55%*0,85 * 0,9 от ФОТ	100 м2		4	118637,09	474548
		Затраты труда рабочих (ср 3,4)	чел.ч	322,41	1289,64	183,85	237100,31
	01.7.03.01-0001	Вода	м3	0,1	0,4	17,75	7,1
	01.7.06.11-0001	Лента предварительно скатая, уплотнительная	10 м	4,492	17,97	164,26	2951,75
	01.7.15.07-0003	Дюбели для пристрелки стальные	10 шт	0,89	3,56	10,22	36,38
	01.7.15.07-0131	Дюбели распорные с металлическим стержнем, размер 10x120 мм	10 шт	40	160	55,53	8884,8
	01.7.15.08-0003	Заклепки СТД-985	кг	0,006	0,024	44,67	1,07
	01.8.01.06-0001	Сетка армирующая фасадная, плотность 165 г/м2	м2	134,75	539	29,47	15884,33
	ФССЦ-04.3.02.08-0016	Штукатурка полимерная декоративная CERESIT СТ 64 "короед", зерно 2 мм (цветная)	кг	286,03	1144	89,92	102868,48
	07.2.06.06-0071	Профиль алюминиевый, цокольный ширина 50 мм, длина 2500 мм	м	3,26	13,04	76,09	992,21
	08.3.05.05-0055	Сталь листовая оцинкованная, толщина 0,55 мм	т	0,004	0,016	69421,73	1110,75
	11.3.03.13-0031	Уголок ПВХ с стеклосеткой	м	6	24	56,13	1347,12
	ФССЦ-12.2.05.06-0034	Плиты теплоизоляционные из пенопласта полистирольного ППС-25	м3	5,6	22,4	2087,3	46755,52
	14.1.06.04-0001	Клей для приклеивания минеральной ваты	кг	857,34	3429	12,45	42691,05
	14.4.01.10-0003	Грунтовка на силикатной основе, для минеральных оснований перед наложением тонкослойных силикатных штукатурных покрытий и красок	кг	25,42	101,7	105,78	10757,83

1	2	3	4	5	6	7	8
	14.5.01.10-0025	Пена монтажная для герметизации стыков в баллончике емкостью 0,85 л	шт	1,96	7,84	401,37	3146,74
2	ГЭСН15-04-006-04 Приказ Министра России от 26.12.2019 №871/пр	Покрытие поверхностей грунтовойкой глубокого проникновения: за 2 раза стен НР (8535 руб.): 105%*0,9 * 0,7 от ФОТ СП (5429 руб.): 55%*0,85 * 0,9 от ФОТ Затраты труда рабочих (ср 4)	100 м2		4	4401,04	17604
	91.06.06-048	Подъемники одномаховые, грузоподъемность до 500 кг, высота подъема 45 м	чел.-ч маш.час	16,32 0,01	65,28 0,04	197,18 315,23	12871,91 12,61
	91.14.02-001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	маш.час	0,02	0,08	276,75	11,07
	01.7.20.08-0051	Ветошь	кг	0,2	0,8	936,43	74,91
	14.4.01.02-0101	Грунтовка: акриловая глубокого проникновения "БИРСС Грунт КШ"	т	0,02	0,08	237,8	19,02
3	ГЭСН15-04-014-03 Приказ Министра России от 26.12.2019 №871/пр	Окраска фасадов с лесов по подготовленной поверхности: поливинилацетатная НР (3145 руб.): 105%*0,9 * 0,7 от ФОТ СП (2001 руб.): 55%*0,85 * 0,9 от ФОТ Затраты труда рабочих (ср 3,7)	100 м2		4	3264,79	13059
	91.06.03-060	Лебедки электрические тяговым усилием до 5,79 кН (0,59 т)	чел.-ч маш.час	6,18 0,14	24,72 0,56	190,41 7,44	4706,94 4,17
	91.14.02-001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	маш.час	0,05	0,2	936,43	187,29
	ФССЦ-14.3.02.01-0310	Краска фактурная ВД-АК-1180, фасадная ВГТ	т	0,038	0,152	237,8	47,56
Итого прямые затраты по смете в текущих ценах							505211
Накладные расходы							168522
Сметная прибыль							107189
Итого по смете:							
Отделочные работы:							
Итого Поз. 1-3							505211
Накладные расходы 105%*0,9 * 0,7 ФОТ (от 254 757)							168522
Сметная прибыль 55%*0,85 * 0,9 ФОТ (от 254 757)							107189
Итого с накладными и см. прибылью							780922
Итого							780922
В том числе:							
Основная заработная плата							254679
Материалы							250253
Машины и механизмы							279
в том числе заработная плата машинистов							78
Накладные расходы							168522
Сметная прибыль							107189
Компенсация по уплате НДС (МАТ+ЭМ-ЭПМ)+НР*0,1712+СП*0,15)*0,2							59078
ВСЕГО по смете							840000



Заказчик:

Подрядчик:

№ 831 Лисова Татьяна Игоревна
 № 8-9 Углова Наталья Николаевна
 № 8 Колесникова Анна Владимировна

Заказчик: ООО "СтройСервис"

Подрядчик: ООО "АльпСтройТехнологии"

Стройка: Капитальный ремонт фасада (и утепление и ремонт торцов фасада) по адресу: г.Кинешма, ул. Воеводы Боборыкина, д.8А

Форма по ОКУД	Код		
	322001		
по ОКПО			
по ОКПО			
Вид деятельности по ОКДП			
Договор подряда (контракт)	номер	41/2021	
	дата	08	09 2021
Вид операции			

Номер документа	Дата составления
1	27.10.2021

Отчетный период	
с	по
08.09.2021	27.10.2021

СПРАВКА

О СТОИМОСТИ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ И ЗАТРАТ

Номер п/п	Наименование пусковых комплексов, объектов, видов работ, оборудования, затрат	Код	Стоимость выполненных работ и затрат, руб.		
			с начала проведения работ	с начала года по отчетный месяц включительно	в том числе за отчетный месяц
1	2	3	4	5	6
	Всего работ и затрат, включаемых в стоимость работ в том числе:		840 000,00	840 000,00	840 000,00
1	Акт №1		840 000,00	840 000,00	840 000,00
Налог на добавленную стоимость, руб.					0,00
Всего с учетом налогов, руб.					840 000,00

Заказчик (генподрядчик)

М П

Подрядчик (субподрядчик)

М П

